

BALANÇO PATRIMONIAL

| Descrição                                                    | Saldo Atual          |
|--------------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>ATIVO</b>                                                 | <b>5.755.387,64D</b> |
| <b>ATIVO CIRCULANTE</b>                                      | <b>5.478.356,26D</b> |
| <b>DISPONÍVEL</b>                                            | <b>1.054.902,93D</b> |
| <b>CAIXA</b>                                                 | <b>411.168,16D</b>   |
| CAIXA GERAL                                                  | 411.168,16D          |
| <b>BANCOS CONTA MOVIMENTO</b>                                | <b>192.704,04D</b>   |
| BANCO DO BRASIL                                              | 192.702,04D          |
| BANCO ITAÚ                                                   | 1,00D                |
| BANCO BRADESCO                                               | 1,00D                |
| <b>APLICAÇÕES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA</b>              | <b>451.030,73D</b>   |
| APLICAÇÃO BRADESCO INVEST FÁCIL                              | 234.845,15D          |
| APLICAÇÃO ITAÚ APLIC AUT MAIS                                | 115.987,58D          |
| APLICAÇÃO BB CDB/RDB                                         | 100.198,00D          |
| <b>CLIENTES</b>                                              | <b>2.112.939,47D</b> |
| <b>DUPLICATAS A RECEBER</b>                                  | <b>2.112.939,47D</b> |
| CLIENTES                                                     | 1.866.327,03D        |
| UNIMED DE S O CARLOS COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO          | 350,00D              |
| UNIMED DE JABOTICABAL COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO         | 50,00D               |
| UNIMED DE BEBEDOURO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO           | 702,00D              |
| TORQUATO E TORQUATO S/S                                      | 1.646,60D            |
| SANTORE CLINICA MEDICA LTDA                                  | 1.165,90D            |
| ROSANAMED SERVICOS MEDICOS LTDA                              | 767,00D              |
| MEMORIAL HOSPITAL S/A                                        | 5.016,00D            |
| MEDISE MEDICINA DIAGNOSTICO E SERVICOS S.A                   | 1.981,00D            |
| MARTONE E RESENDE SERVICOS DE SAUDE S/S                      | 1.024,66D            |
| KAISER SERVICOS MEDICOS LTDA                                 | 8.394,00D            |
| INSTITUTO DE COLOPROCTOLOGIA DE RIBEIRAO PRETO S/S           | 4.862,60D            |
| INSTITUTO DAS PEQUENAS MISSION RIAS DE MARIA IMACULADA       | 400,00D              |
| HOSPITAL S O LUCAS S/A                                       | 197,41D              |
| HOSPITAL DAS CL NICAS DE FERNAND POLIS S/S LTDA              | 16,40D               |
| GASTROVITTA ENDOSCOPIA DIAGNOSTICA E TERAPEUTICA LTDA        | 9.227,60D            |
| FUNDACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA DE FRANCA                | 7.625,75D            |
| FUNDACAO PARA O DESENVOLVIMENTO MEDICO E HOSPITALAR          | 6.874,00D            |
| FUNDACAO PADRE ALBINO                                        | 2.601,00D            |
| FUNDACAO DOUTOR AMARAL CARVALHO                              | 420,00D              |
| FUNDA O DE APOIO AO ENSINO, PESQUISA E ASSIST NCIA DO HC     | 18.211,00D           |
| ENDOVIEW SERVICOS MEDICOS LTDA                               | 3.300,00D            |
| E&P INFRAESTRUTURA S.A.                                      | 5.242,89D            |
| CENTRO DE ENDOSCOPIA RIO PRETO S/S LTDA                      | 2.733,70D            |
| BUZO E TAVEIRA - DIAGNOSTICOS MEDICOS LTDA                   | 3.055,30D            |
| ASSOCIACAO SANTA CASA DE MISERICORDIA E MATERNIDADE D. JULIE | 3.448,00D            |
| POLICLINICA DO APARELHO DIGESTIVO S/S                        | 731,15D              |
| UNIMED NORTE PAULISTA - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO       | 280,00D              |
| G E J SERVICOS MEDICOS S/S                                   | 1.303,90D            |
| CENTRO REGIONAL DE ENDOSCOPIA HOSPITAL DIA LTDA              | 19.559,74D           |
| UNIMED DE IBITINGA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO            | 360,00D              |
| UNIMED DE MONTE ALTO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO          | 6.526,60D            |
| HOSPITAL DIA DE BARRETOS LTDA                                | 1.225,00D            |
| UNIMED SAO JOSE DOS CAMPOS - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO  | 27,00D               |
| LC ASSISTÊNCIA MÉDICA S/S LTDA                               | 687,80D              |
| SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITAPEVA                        | 7.255,82D            |
| BOGAZ CLINICA MEDICA SOCIEDADE SIMPLES                       | 1.327,90D            |
| R & R MÉDICOS ASSOCIADOS LIMITADA                            | 1.562,90D            |
| SANTA CASA DE MISERICORDIA DE VOTUPORANGA - A/C SANDRO ENG C | 4.619,67D            |
| ENTERON GASTROENTEROLOGIA, DIAGNOSTICO E TERAPEUTICA SS      | 1.187,16D            |
| UNIMED ALTA MOGIANA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO           | 2.948,00D            |
| HOSPITAL ALEMAO OSWALDO CRUZ                                 | 1.500,00D            |
| IMED - INSTITUTO MEDICO DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA RP LTDA      | 387,00D              |
| HOSPITAL LOTTY IRIS LTDA                                     | 1.556,25D            |
| A. MARTINS SERVICOS MEDICOS LTDA                             | 2.986,05D            |
| J BADIM S/A                                                  | 3.908,00D            |
| IRMANDADE SENHOR DOS PASSOS E SANTA CASA DE MISERICORDIA DE  | 1.130,00D            |
| INSTITUTO DE GASTROENTEROLOGIA E PROCTOLOGIA LTDA            | 362,00D              |
| SMH SOCIEDADE MEDICO HOSPITALAR LTDA                         | 840,00D              |
| CLINICA MEDICA EVL UNIPESSOAL S/S - LTDA                     | 377,00D              |

BALANÇO PATRIMONIAL

| Descrição                                                    | Saldo Atual          |
|--------------------------------------------------------------|----------------------|
| PROMEDICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA                         | 14.666,66D           |
| INSTITUTO DE GASTROENTEROLOGIA DE UBERLANDIA LTDA            | 5.090,00D            |
| MARCOS BRUNETTI SERVICOS ODONTOLOGICOS S/S.                  | 3.065,80D            |
| ESHO EMPRESA DE SERVICOS HOSPITALARES S.A.                   | 7.140,00D            |
| CENTRO DE DIAGNOSTICO INTEGRADO RJ LTDA                      | 784,00D              |
| GASTROVIDEO SERVICOS MEDICOS LTDA                            | 11.499,98D           |
| ENDOGASTROCLINICA SERVICOS MEDICOS LTDA                      | 1.485,00D            |
| CONSULTORIO CASS LTDA                                        | 1.818,00D            |
| HOSPITAL DAS CLINICAS PRIMAVERA LTDA                         | 1.595,00D            |
| SAO FRANCISCO ATENDIMENTO EMERGENCIAL LTDA                   | 99,00D               |
| UNIMED DE MOCOCA - COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO            | 270,00D              |
| UNIMED LESTE PAULISTA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO         | 3.800,00D            |
| DMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                               | 19.794,00D           |
| IRM DO HOSP FRANC ROSAS A SANTA CASA DE MIS DE PINHAL        | 950,00D              |
| CRUZ AZUL DE SAO PAULO                                       | 1.919,00D            |
| GASTROCLINICA ARARAQUARA LTDA                                | 386,05D              |
| ASSOCIACAO BENEFICENTE HOSPITAL UNIVERSITARIO                | 2.550,00D            |
| HOSPITAL SAO MARCOS                                          | 155,00D              |
| SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI                             | 421,60D              |
| ESPACO SANTE LTDA                                            | 387,00D              |
| IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA E MATERNIDADE D. ZIL | 3.573,80D            |
| C&J CLÍNICA MÉDICA LTDA                                      | 1.532,90D            |
| MEDICONE PROJETO E SOLUCOES PARA A INDUSTRIA E A SAUDE LTDA  | 3.550,00D            |
| MEDICALMED REPRESENTACOES, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUT | 144,00D              |
| SANTA CASA DE MISERICORDIA E ASILO DOS POBRES DE BATATAIS    | 1.640,00D            |
| RAPOZERO JUNIOR, LEONE & BOTTARO LTDA.                       | 1.050,00D            |
| CENTRO MEDICO RIO PRETO S.A.                                 | 1.990,90D            |
| RIBIMAGEM - DIAGNOSTICO MEDICO LTDA.                         | 362,00D              |
| CLINICA SAO GONCALO LTDA                                     | 2.931,00D            |
| <b>OUTROS CRÉDITOS</b>                                       | <b>1.225.938,78D</b> |
| <b>ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES</b>                          | <b>1.225.938,78D</b> |
| ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES                                 | 1.225.938,78D        |
| <b>ESTOQUE</b>                                               | <b>1.084.575,08D</b> |
| <b>MERCADORIAS, PRODUTOS E INSUMOS</b>                       | <b>1.084.575,08D</b> |
| MERCADORIAS PARA REVENDA                                     | 1.084.575,08D        |
| <b>ATIVO NÃO-CIRCULANTE</b>                                  | <b>277.031,38D</b>   |
| <b>OUTROS CRÉDITOS</b>                                       | <b>274.114,68D</b>   |
| <b>SÓCIOS, ADMINISTRADORES E PESSOAS LIGADA</b>              | <b>263.229,52D</b>   |
| EMPRÉSTIMOS A TERCEIROS                                      | 263.229,52D          |
| <b>CONSÓRCIO ANTES DA CONTEMPLAÇÃO</b>                       | <b>10.885,16D</b>    |
| QUOTAS PAGAS DE CONSÓRCIOS                                   | 10.885,16D           |
| <b>IMOBILIZADO</b>                                           | <b>2.916,70D</b>     |
| <b>OUTRAS IMOBILIZACOES</b>                                  | <b>3.500,00D</b>     |
| COMPUTADORES E ACESSORIOS                                    | 3.500,00D            |
| <b>(-) DEPRECIAÇÕES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL</b>              | <b>583,30C</b>       |
| (-) DEPREC. COMPUTADORES E ACESSORIOS                        | 583,30C              |
| <b>PASSIVO</b>                                               | <b>5.755.387,64C</b> |
| <b>PASSIVO CIRCULANTE</b>                                    | <b>738.590,01C</b>   |
| <b>EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS</b>                          | <b>400.000,00C</b>   |
| <b>EMPRÉSTIMOS</b>                                           | <b>400.000,00C</b>   |
| MÚTUO COM SÓCIOS                                             | 400.000,00C          |
| <b>FORNECEDORES</b>                                          | <b>155.179,44C</b>   |
| <b>FORNECEDORES</b>                                          | <b>155.179,44C</b>   |
| RWR IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS PARA ELETROMEDICINA LTDA.    | 2.560,25C            |
| KOLPLAST CI LTDA                                             | 20.525,24C           |
| ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.               | 1.591,34C            |
| ORTOFEX IND. E COM. DE APARELHOS MED. E ORTOP. LTDA ME       | 17.530,00C           |
| TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA-ME                        | 1.783,34C            |
| BALMAK INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                             | 1.205,54C            |
| NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA                        | 3.843,00C            |

BALANÇO PATRIMONIAL

| Descrição                                         | Saldo Atual          |
|---------------------------------------------------|----------------------|
| CIRURGICA RIBERMEDICA LTDA.                       | 100,00C              |
| FIRST MEDICAL - PAULINIA                          | 9.100,01C            |
| IFAB IND. E COM. DE MAT. HOSP. LTDA               | 2.375,00C            |
| ACCUMED PRODUTOS MED.HOSPITALARES LTDA            | 3.818,76C            |
| PROTEC EXPORT IND COM IMP EXP EQUIP MED HOSP LTDA | 3.916,59C            |
| DIOXIDE INDUSTRIA QUIMICA LTDA                    | 85.531,02C           |
| ZENAK COMERCIO DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA  | 318,29C              |
| Com Mat Méd Hosp MACROSUL Ltda                    | 981,06C              |
| <b>OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS</b>                     | <b>165.946,75C</b>   |
| <b>IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES A RECOLHER</b>        | <b>153.062,17C</b>   |
| ICMS A RECOLHER                                   | 79.800,45C           |
| ISS A RECOLHER                                    | 4,94C                |
| IRPJ A RECOLHER                                   | 33.116,82C           |
| CSLL A RECOLHER                                   | 21.134,64C           |
| PIS A RECOLHER                                    | 3.181,58C            |
| COFINS A RECOLHER                                 | 14.684,19C           |
| CONTRIBUIÇÃO ASSISTENCIAL A RECOLHER              | 51,75C               |
| IRRF S/ PRÓ-LABORE A RECOLHER                     | 1.087,80C            |
| <b>PARCELAMENTOS A CURTO PRAZO</b>                | <b>12.884,58C</b>    |
| PARCELAMENTO IRPJ                                 | 10.211,96C           |
| PARCELAMENTO CSLL                                 | 2.672,62C            |
| <b>OBRIGAÇÕES TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIA</b>    | <b>17.463,82C</b>    |
| <b>OBRIGAÇÕES COM O PESSOAL</b>                   | <b>10.939,69C</b>    |
| SALÁRIOS E ORDENADOS A PAGAR                      | 4.767,39C            |
| PRÓ-LABORE A PAGAR                                | 6.172,30C            |
| <b>OBRIGAÇÕES SOCIAIS</b>                         | <b>6.524,13C</b>     |
| INSS A RECOLHER                                   | 5.912,83C            |
| FGTS A RECOLHER                                   | 611,30C              |
| <b>PASSIVO NÃO-CIRCULANTE</b>                     | <b>2.116.870,25C</b> |
| <b>PASSIVO EXIGÍVEL A LONGO PRAZO</b>             | <b>2.116.870,25C</b> |
| <b>EMPRÉSTIMOS</b>                                | <b>960.109,16C</b>   |
| EMPRÉSTIMO BANCO ITAÚ                             | 960.109,16C          |
| <b>OUTROS DÉBITOS COM SÓCIOS, ADM, PESSOAS</b>    | <b>1.156.761,09C</b> |
| EMPRÉSTIMOS DE SÓCIOS                             | 14.661,09C           |
| EMPRÉSTIMOS DE TERCEIROS                          | 1.142.100,00C        |
| <b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>                         | <b>2.899.927,38C</b> |
| <b>CAPITAL SOCIAL</b>                             | <b>100.000,00C</b>   |
| <b>CAPITAL SUBSCRITO</b>                          | <b>100.000,00C</b>   |
| CAPITAL SOCIAL                                    | 100.000,00C          |
| <b>LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS</b>             | <b>2.799.927,38C</b> |
| <b>LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS</b>             | <b>2.799.927,38C</b> |
| LUCROS ACUMULADOS                                 | 2.799.927,38C        |

JOHANN RICHARD PRIMO DE MELLO:31758717807

Assinado de forma digital por JOHANN RICHARD PRIMO DE MELLO:31758717807  
Dados: 2026.01.28 10:35:25 -03'00'

RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA:21350304816

Assinado de forma digital por RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA:21350304816  
Dados: 2026.01.28 09:30:12 -03'00'

JOHANN RICHARD PRIMO DE MELLO

SOCIO-PROPRIETARIO

CPF: 317.587.178-07

RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA PJ

Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP241394/O-1

CPF: 213.503.048-16

**COEFICIENTES DE ANÁLISES EM 31/12/2025**

| Coeficiente                                       | Fórmula                                         | Valor                     | Resultado    |
|---------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------------|--------------|
| <b>Índice de Liquidez Geral</b>                   | Ativo Circulante + Realizável Longo Prazo       | 1.418.479,95 + 0,00       | 1,04         |
|                                                   | Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante     | 318.620,33 + 1.045.120,49 |              |
| <b>Índice de Liquidez Corrente</b>                | Ativo Circulante                                | 1.418.479,95              | 4,45         |
|                                                   | Passivo Circulante                              | 318.620,33                |              |
| <b>Índice de Liquidez Seca</b>                    | Ativo Circulante - Estoque                      | 1.418.479,95 - 164.566,10 | 3,94         |
|                                                   | Passivo Circulante                              | 318.620,33                |              |
| <b>Índice de Liquidez Imediata</b>                | Disponível                                      | 150.141,54                | 0,47         |
|                                                   | Passivo Circulante                              | 318.620,33                |              |
| <b>Índice de Liquidez de Recursos Próprios</b>    | Ativo Circulante - Passivo Circulante           | 1.418.479,95 - 318.620,33 | 3,32         |
|                                                   | Patrimônio Líquido                              | 331.770,51                |              |
| <b>Índice de Solvência Geral</b>                  | Ativo                                           | 1.695.511,33              | 1,24         |
|                                                   | Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante     | 318.620,33 + 1.045.120,49 |              |
| <b>Capital Circulante Líquido</b>                 | Ativo Circulante - Passivo Circulante           | 1.418.479,95 - 318.620,33 | 1.099.859,62 |
| <b>Índice de Capital de Terceiros</b>             | Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante     | 318.620,33 + 1.045.120,49 | 4,11         |
|                                                   | Patrimônio Líquido                              | 331.770,51                |              |
| <b>Índice de Endividamento Geral</b>              | Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante     | 318.620,33 + 1.045.120,49 | 0,80         |
|                                                   | Ativo Total                                     | 1.695.511,33              |              |
| <b>Índice de Endividamento Corrente</b>           | Passivo Circulante                              | 318.620,33                | 0,96         |
|                                                   | Patrimônio Líquido + Resultado de Exer. Futuros | 331.770,51 + 0,00         |              |
| <b>Índice de Dívida a Curto Prazo</b>             | Passivo Circulante                              | 318.620,33                | 0,30         |
|                                                   | Passivo Não-Circulante                          | 1.045.120,49              |              |
| <b>Grau de Endividamento</b>                      | Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante     | 318.620,33 + 1.045.120,49 | 0,80         |
|                                                   | Ativo                                           | 1.695.511,33              |              |
| <b>Índice de Garantia de Capital de Terceiros</b> | Patrimônio Líquido                              | 331.770,51                | 0,24         |
|                                                   | Passivo Circulante + Passivo Não-Circulante     | 318.620,33 + 1.045.120,49 |              |
| <b>Índice de Giro do Ativo</b>                    | Receita de Vendas                               | 6.722.488,85              | 3,96         |
|                                                   | Ativo                                           | 1.695.511,33              |              |
| <b>Margem Operacional</b>                         | Lucro/Prejuízo Operacional                      | 906.731,86                | 0,13         |
|                                                   | Receitas de Vendas                              | 6.722.488,85              |              |
| <b>Margem Líquida</b>                             | Lucro/Prejuízo Líquido                          | 724.615,64                | 0,14         |
|                                                   | Receita Líquida de Vendas                       | 5.327.537,26              |              |
| <b>Rentabilidade do Ativo</b>                     | Lucro/Prejuízo do Exercício                     | 724.615,64                | 0,43         |
|                                                   | Ativo                                           | 1.695.511,33              |              |
| <b>Rentabilidade do Patrimônio Líquido</b>        | Lucro Líquido                                   | 724.615,64                | 2,18         |
|                                                   | Patrimônio Líquido                              | 331.770,51                |              |
| <b>Índice de Capital Próprio s/ Passivo Total</b> | Patrimônio Líquido                              | 331.770,51                | 0,20         |
|                                                   | Passivo Total                                   | 1.695.511,33              |              |

COEFICIENTES DE ANÁLISES EM 31/12/2025

| Coeficiente                                      | Fórmula                                                     | Valor                            | Resultado |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------|
| Índice de Imobilização do Patrimônio Líquido     | Ativo Não-Circulante                                        | 277.031,38                       | 0,84      |
|                                                  | Patrimônio Líquido                                          | 331.770,51                       |           |
| Índice de Imobilização de Recursos Não Correntes | Ativo Não-Circulante                                        | 277.031,38                       | 0,20      |
|                                                  | Patrimônio Líquido + Passivo Não-Circulante                 | 331.770,51 + 1.045.120,49        |           |
| Retorno sobre o Patrimônio Líquido Médio         | Resultado Operacional                                       | 906.731,86                       | 0,33      |
|                                                  | Patrimônio Líquido Médio                                    | 2.734.042,13                     |           |
| Fator de Insolvência                             | (Rentabilidade do Patrimônio Líquido x 0,05) +              | (2,18 x 0,05) +                  |           |
|                                                  | (Liquidez Geral x 1,65) + (Liquidez Seca x 3,55) -          | (1,04 x 1,65) + (-0,08 x 3,55) - |           |
|                                                  | (Liquidez Corrente x 1,06) - (Grau de Endividamento x 0,33) | (4,45 x 1,06) - (0,80 x 0,33)    | -3,43     |
| Prazo Médio de Recebimento                       | Duplicatas a Receber x 365                                  | 163.395,97 x 365                 | 11,19     |
|                                                  | Venda Líquida                                               | 5.327.537,26                     |           |
| Prazo Médio de Pagamento                         | Fornecedores x 365                                          | -100.727,68 x 365                | -223,41   |
|                                                  | Compras                                                     | 164.566,10                       |           |
| Prazo Médio de Renovação dos Estoques            | Estoque x 365                                               | 164.566,10 x 365                 | 15,67     |
|                                                  | Custo das Vendas                                            | 3.833.138,99                     |           |
| Ciclo de Caixa                                   | Prazo Médio de Recebimento +                                | 11,19 +                          |           |
|                                                  | Prazo Médio de Renovação dos Estoques -                     | 15,67 -                          |           |
|                                                  | Prazo Médio de Pagamento                                    | -223,41                          | 250,27    |

JOHANN RICHARD PRIMO DE MELLO:31758717807

Assinado de forma digital por JOHANN RICHARD PRIMO DE MELLO:31758717807  
Dados: 2026.01.28 10:34:31 -03'00'

JOHANN RICHARD PRIMO DE MELLO  
SOCIO-PROPRIETARIO  
CPF: 317.587.178-07

RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA:21350304816

Assinado de forma digital por RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA:21350304816  
Dados: 2026.01.28 09:48:27 -03'00'

RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA PJ  
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP241394/O-1  
CPF: 213.503.048-16

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2025

| Descrição                              | Saldo Atual    |
|----------------------------------------|----------------|
| RECEITA BRUTA                          | 6.722.488,85   |
| RECEITA BRUTAS DE VENDAS E MERCADORIAS | 6.714.229,82   |
| RECEITA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS       | 8.259,03       |
| DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA              | (1.394.951,59) |
| (-) CANCELAMENTO E DEVOLUÇÕES          | (49.804,72)    |
| (-) IMPOSTOS SOBRE VENDAS E SERVIÇOS   | (1.345.146,87) |
| RECEITA LÍQUIDA                        | 5.327.537,26   |
| CUSTOS                                 | (3.833.138,99) |
| CUSTOS DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS       | (88.052,29)    |
| CUSTOS DAS MERCADORIAS VENDIDAS        | (3.745.086,70) |
| LUCRO BRUTO                            | 1.494.398,27   |
| DESPESAS OPERACIONAIS                  | (625.689,52)   |
| DESPESAS COM VENDAS                    | (25.800,82)    |
| COMISSÕES SOBRE VENDAS                 | (25.086,82)    |
| DESPESAS GERAIS                        | (714,00)       |
| DESPESAS ADMINISTRATIVAS               | (599.888,70)   |
| DESPESAS COM PESSOAL                   | (185.361,42)   |
| IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES        | (44.824,70)    |
| DESPESAS GERAIS                        | (125.516,26)   |
| SERVICOS TOMADOS DE PJ                 | (225.814,35)   |
| DESPESAS FINANCEIRAS                   | (18.371,97)    |
| RECEITAS FINANCEIRAS                   | 24.294,40      |
| JUROS E DESCONTOS                      |                |
| RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS  | 24.294,40      |
| OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS           | 13.728,71      |
| RECEITAS DIVERSAS                      | 13.728,71      |
| RESULTADO OPERACIONAL                  | 906.731,86     |
| RESULTADO ANTES DO IR E CSL            | 906.731,86     |
| PROVISÕES PARA IR E CSL                | (182.116,22)   |
| PROVISAO DE IRPJ E CSLL                | (182.116,22)   |
| LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO             | 724.615,64     |

JOHANN RICHARD PRIMO DE MELLO:31758717807

Assinado de forma digital por JOHANN RICHARD PRIMO DE MELLO:31758717807  
Dados: 2026.01.28 10:36:10 -03'00'

JOHANN RICHARD PRIMO DE MELLO  
SOCIO-PROPRIETARIO  
CPF: 317.587.178-07

RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA:21350304816

Assinado de forma digital por RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA:21350304816  
Dados: 2026.01.28 09:31:00 -03'00'

RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA PJ  
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP241394/O-1  
CPF: 213.503.048-16